

### Verklaring van overeenstemming.

Papeteries Huysmans & C° n.v., aangesloten bij het FAVV met Nr 2.000.603.521, verklaart hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr 1935/2004 en EG nr 2023/2006.

- Artikelomschrijving** : baking paper  
: formaten 40 x 60 cm / 80 x 80 cm
- Kwaliteit** : wit gebleekt Kraft 41 gr/m<sup>2</sup> met silicone
- Gebruikte grondstoffen** : wit gebleekt Kraft met silicone (2 kanten)

*Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende gebruiksomstandigheden:*

- ✓ Opslag product: temperatuur: 0-35°
- ✓ luchtvochtigheid: 50-65 %.
- ✓ Max. gebruikstijd: 24 maanden
- ✓ Maximale bedrijfstemperatuur: 240 °c

Voor waar en echt verklaart,  
Brussel, 4/04/2016.  
Papeteries Huysmans & C° n.v.

Huysmans Annique.  
Afgevaardigde beheerder.



